Página 1 de 3

PREFEITURA MUNICIPAL DE VINHEDO - ESTADO DE SÃO PAULO

Edital de Concurso Público No. 01/2014

CONVOCAÇÃO PARA AS PROVAS PRÁTICAS

A Prefeitura Municipal de Vinhedo, no uso de suas atribuições, torna pública a Convocação para as Provas Práticas,
para preenchimento de vagas existentes para os cargos de Agente de Serviços de Transporte – Motorista de Veículo
de Passageiro e Agente de Serviços de Transporte – Motorista de Veículo de Carga de acordo com o Capítulo 8 do
Edital de Abertura.

1. DA PROVA PRÁTICA

1.1. Para a realização da Prova Prática serão convocados os candidatos habilitados na Prova Objetiva para os
empregos de: Motorista de Veículo de Carga e Motorista de Veículo de Passeio obedecendo à ordem de classificação
até a 30ª posição considerando todos os candidatos empatados na última posição e todos os candidatos portadores
de necessidades especiais, ficando os demais candidatos automaticamente reprovados e eliminados do concurso
para todos os efeitos.

1.2. Será de responsabilidade do candidato o acompanhamento e consulta para verificar o seu local de prova.

1.3. Não será permitida, em hipótese alguma, realização das provas em outro dia, horário ou fora do local designado.

1.4. Os candidatos deverão comparecer ao local designado para a prova com antecedência mínima de 30 (trinta)
minutos do fechamento dos portões, munidos de Carteira Nacional de Habilitação original na categoria exigida para
o cargo, devendo o documento em questão estar devidamente dentro do prazo de validade, de acordo com a
legislação vigente (Código Nacional de Trânsito).
14.1. Os candidatos deverão apresentar Carteira Nacional de Habilitação (CNH) categoria “D”, conforme Edital de
Abertura, dentro do prazo de validade.
1.4.2. O documento apresentado deverá estar em perfeita condição, de forma a permitir a identificação do
candidato.
1.4.3. O candidato deverá fazer uso de óculos (ou lentes de contato), quando houver essa exigência na respectiva
CNH (Carteira Nacional de Habilitação).

1.5. Somente será admitido ao local da Prova Prática o candidato que estiver:
a) munido de documento original de identificação, conforme item 1.4 deste Edital;
b) com o aparelho celular ou qualquer outro equipamento eletrônico desligado.

1.6. O candidato não habilitado ou que não realizar a prova será excluído do Concurso Público.

1.7. Não haverá segunda chamada ou repetição das provas seja qual for o motivo alegado.

2. DATA E LOCAL DE REALIZAÇÃO

Data de Realização: 23/11/2014
Local: Parque Municipal Jayme Ferragut (local da Festa da Uva)
Endereço: Estrada da Boiada, s/n - Portal – Vinhedo/SP

3. CANDIDATOS CONVOCADOS E HORÁRIO DE COMPARECIMENTO

AGENTE DE SERVIÇOS DE TRANSPORTES - MOTORISTA DE VEÍCULO DE PASSAGEIRO
INSCRIÇÃO NOME IDENTIDADE HORÁRIO DE COMPARECIMENTO

0505071-5 AILTON MASSEU 258062101 08:30

0510449-1 ALDO ARISTIDES 208928832 08:30

0505394-3 ALESSANDRO NETTO 338715836 08:30

0514732-8 ALEXANDRE JOSE PEREIRA 263284888 08:30

0512358-5 ALEXSANDRO DA SILVA COUTINHO 29866238 08:30

0502737-3 ANDERSON LUIS NUNES 177964182 08:30

0514278-4 ANTONIO FAGOTTO NETO 87361826 08:30

Página 2 de 3

0509832-7 ANTONIO MARCOS DARDENGO 30539664X 08:30

0505936-4 CARLOS ALBERTO DA SILVA VEIGAS 15.691.750-6 08:30

0512248-1 CARLOS EDUARDO DA SILVA 275529332 08:30

0516079-0 CLAUDEMIR SIMOES GOMES 158932444-4 08:30

0509376-7 CLAUDIO YUTAKA SAITO 17702890-7 08:30

0511803-4 CLERYMAR APARECIDA RASTEIRO DE SOUZA LIMA 420319773 08:30

0502468-4 DANIEL CIBULSKIS 92750400 08:30

0514465-5 DAVID PAVLETISKI DOS SANTOS 456436856 08:30

0513557-5 DIEGO DO CARMO OLIVEIRA 478732302 08:30

0515223-2 DOUGLAS NATAL PALHATO 401623944 08:30

0510421-1 EDISON RODRIGO TABET 294059155 08:30

0502371-8 EDSON CARLOS SOARES DOS SANTOS 237696125 08:30

0508072-0 EDUARDO TSUYOSHI MATSUDO 188726111 08:30

0517083-4 ELEANDRO FERNANDES DAS SILVA 35.371.278-4 08:30

0514878-2 ELIEL LISBOA SILVA 238881398 10:30

0517036-2 GUILHERME BENVEGNU 47379987X 10:30

0506069-9 JOAO RODRIGO LEITE 321721792 10:30

0513357-2 JOHNNY MARCIO DUARTE 19 ANOS 10:30

0517994-7 JOSE EURIPEDES TEODORO DA SILVA 177295788 10:30

0508493-8 JOUBERT MIQUELETO GUTIERREZ 28714228-0 10:30

0503025-0 LEONARDO SILVA OLIVEIRA 55.278.567-2 10:30

0501296-1 LUIS FERNANDO MARTINS 263191588 10:30

0510551-0 MARIA LIDIANI GODOY 408147653 10:30

0507772-9 MICHAEL HUDSON PANDOLFI 35150314-6 10:30

0505619-5 OLIVIO ONIVALDO CARRARO 212870488 10:30

0512304-6 PAULO ADRIANO DOS SANTOS 284667924 10:30

0512274-0 PAULO EVANGELISTA BARBOSA 218264355 10:30

0516092-8 PAULO RENATO TODAO 266096803 10:30

0516139-8 RINALDO CIARROCCHI JUNIOR 304248125 10:30

0510308-8 RISONALDO DE OLIVEIRA 5559803 10:30

0511128-5 RONALDO ALVES NASCIMENTO 559713605 10:30

0506393-0 RUDY JORDACH FERNANDES 340083979 10:30

0515291-7 WAGNER CELSO MENDES 25892474-3 10:30

0508521-7 WILLIAN MARCOS MATIAS LIMA 20562406-6 10:30

AGENTE DE SERVIÇOS DE TRANSPORTES - MOTORISTA DE VEÍCULO DE CARGA
INSCRIÇÃO NOME IDENTIDADE HORÁRIO DE COMPARECIMENTO

0502392-0 ALDIVAN PEREIRA DE MELO 490668677 08:30

0514081-1 ALEXANDRE DAS EYRAS GIL 22155953X 08:30

0512252-0 ANDERSON PRONI FERREIRA 34442059-0 08:30

0514125-7 ANDRE LUIZ BERGAMO 20447698 08:30

0500415-2 ANTONIO CARLOS MATOS DOS SANTOS 424378929 08:30

0511487-0 ARILSON BERNARDES DA SILVA 541679132 08:30

0500399-7 ARMANDO MARCIO DE SOUZA 23487996 08:30

0506453-8 CAIO CESAR FERREIRA DE MELO 22.674.521-1 08:30

0510810-1 CLAUDINEI JOSE DOS SANTOS 455836711 08:30

0515542-8 CRISTIAN DOUGLAS ELIAS 296341009 08:30

0505617-9 DIOGO ANDERSON DA CRUZ 463774358 08:30

0501601-0 EDMILSON VIANA DOS SANTOS 27793865X 08:30

0512202-3 EDUALDO DOS ANJOS GONCALVES 15353758 08:30

0518167-4 EDUARDO AVELINO DOS SANTOS JUNIOR 29995197 08:30

0505721-3 EDUARDO GAROZI 221829301 08:30

0513245-2 EDUARDO TEIXEIRA LAZARO 545918637 08:30

0507406-1 FELIPE PIRES BONHIN 486553073 08:30

0502707-1 GILMAR DO AMARAL 13.254.438-6 08:30

0508354-0 GILMAR ROBERTO RIBEIRO 18263231 08:30

0504271-2 HENRIQUE SANCHES MESSIAS 41955709X 08:30

0516417-6 JOSE ROBERTO GAMA 233282786 10:30

Página 3 de 3

0517772-3 JOSEMAR ALVES PIRES MELO 420328889 10:30

0508864-0 LAURESTES FAUSTINO DE SOUZA 24.460.556-7 10:30

0503759-0 LUCINEI RIBEIRO DA PAZ LIMA 423466756 10:30

0517777-4 MARCEL DO CARMO 276786841 10:30

0500971-5 MARCEL RODRIGO CAPELETTE TOLEDO 330293850 10:30

0517367-1 MARIA DORALICE RAMOS DE SOUZA 238814957 10:30

0507719-2 MICHEL ANDRE FELIPE 41365273 10:30

0501460-3 OLESIO PAULO DE OLIVEIRA 33584337-2 10:30

0505888-0 PAULO JOSE HORTIZ DE CAMARGO 161287827 10:30

0505176-2 REGINALDO PEREIRA GOMES 05399868-52 10:30

0507265-4 RENATO GOMES DOS ANJOS 36395609 10:30

0510176-0 RENATO SEVERINO DOS SANTOS 186744432 10:30

0507851-2 SERGIO FELIPE SALDANHA CAVALLERO 371562764 10:30

0504768-4 VALERIA MACIEL SQUARIZI 16129042-5 10:30

0509703-7 VALMIR APARECIDO EVARISTO 13.590.632-5 10:30

0507508-4 VALMIR BRABO 13056289-0 10:30

0515436-7 WAGNER WILLIAM SILVA GALVAO JUNIOR 419015474 10:30

0503630-5 WALTER BORGES DE ASSIS 7387052-3 10:30

18 de Novembro de 2014